Penjelasan Pasal 5 diubah sebagaimana tercantum dalam penjelasan. 

2. Ketentuan ayat (3) Pasal 6 diubah dan ayat (4) Pasal 6 dihapus, sehingga 

Pasal 6 berbunyi sebagai berikut: 

Pasal 6 

(1) Luas Kawasan Pertanian Pangan Berkelanjutan di Daerah ditetapkan 
seluas 18.773,08 (delapan belas ribu tujuh ratus tujuh puluh tiga 
koma nol delapan) hektar. 

(2) Luas Kawasan Pertanian Pangan Berkelanjutan di Daerah 
sebagaimana dimaksud pada ayat (1) meliputi: 

a. Lahan Pertanian Pangan Berkelanjutan seluas 12.831,00 (dua belas 
ribu delapan ratus tiga puluh satu koma nol nol) hektar; dan 

b. Lahan Cadangan Pertanian Pangan Berkelanjutan seluas 5.942,08 

(lima ribu sembilan ratus empat puluh dua koma nol delapan) 
hektar. 

(3) Penetapan Lahan Pertanian Pangan Berkelanjutan dan Lahan 

Cadangan Pertanian Pangan Berkelanjutan sebagaimana dimaksud 
pada ayat (2) ditetapkan dalam rencana detail tata ruang sesuai 

dengan ketentuan peraturan perundang-undangan.